
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
 

ПРИКАЗ 

 

 «14»  февраля 2023 г.        № 01-04/75 
 

 

О   проведении  муниципального этапа 

соревнований по военно – спортивному  

кадетскому многоборью «Растим 

патриотов» среди учащихся кадетских 

классов в 2022 – 2023 учебном году 
 

 

  Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 10.02.2023 г. №267 «О проведении регионального этапа соревнований по военно – 

спортивному кадетскому многоборью «Растим патриотов» среди учащихся 

кадетских/казачьих классов общеобразовательных организаций Республики Крым» (далее –

Соревнования), с   целью  развития и совершенствования системы патриотического 

воспитания в кадетских классах, пропаганды среди молодёжи здорового образа жизни, 

совершенствования физической и военно – прикладной подготовки учащихся   

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Руководителям ЕУВК «Интеграл» (Костина Т.В.), МБОУ «Мирновская СШ» 

(Симанова О.Г.), «Новоозерновская СШ» (Полисан Т.А.), «Заозерненская СШ» 

(Ляшкова Г.Н.), «СШ № 11» (Онищенко О.А.), «СШ №16 им. С. Иванова» 

(Донцова О.А.), «СШ №15 им. Н. Токарева»  (Соболева О.С.), «СОШ – детский сад 

№17» (Киселев А.П.): 

1.1 Обеспечить проведение отборочного этапа Соревнований в срок до 25 февраля 2023  

года  на базе общеобразовательных организаций в соответствии с программой, 

утвержденной положением (приложение 1); 

1.2 Направить заявки на участие в региональном (финальном) этапе Соревнований до 25 

февраля 2023 года на адрес электронной почты: kadety2000@mail.ru; 

1.3 Направить команду для участия в региональном этапе Соревнований.  

2. Муниципальному  казенному учреждению «Методический центр обеспечения 

деятельности   муниципальных   образовательных   организаций»: 

2.1. Довести  положение об организации и проведении Соревнований до сведения   

руководителей МБОУ г. Евпатория. 

2.2. Оказывать методическую помощь руководителям команд МБОУ в подготовке по мере 

необходимости. 

3. Приказ разместить на сайте управления образования администрации города Евпатории 

Республики Крым. 

4.   Контроль за исполнением приказа возложить  на  заместителя  начальника  управления  

образования  администрации  города  Евпатории  Онищенко Н.Р.  и  заместителя 

директора  МКУ  МЦОДМОО  Бойко Л.В. 
 

 

 

Начальник  управления   образования  

администрации  города  Евпатории       В.И.Жеребец 
 

 

 

 

 

Бойко   33348 

mailto:kadety2000@mail.ru

